珠海市实施标准化战略工作联席会议办公室
转发广东省市场监督管理局关于征集

标准化领域专家的通知

市实施标准化战略工作联席会议成员单位，各有关单位：

现将《广东省市场监督管理局关于征集标准化领域专家的通知》

（粤市监标准〔2024〕254 号，见附件）转发给你们，请按照《通

知》要求，对照征集范围、征集条件，积极组织动员，择优推荐专

家人选。此次申报需通过“广东省市场监督管理局标准化业务综合

管理平台”（网址：https://amr.gd.gov.cn/standard/platform-a

pi/home）网上申报，无需提交纸质材料，请于2024 年 6月 15日

前按《通知》要求报送至省市场监督管理局，并将电子版材料抄送

至珠海市市场监管局标准化科（电子邮箱：zhsscjgjbzhk@zhuhai.

gov.cn）。

珠海市实施标准化战略工作联席会议办公室

（珠海市市场监督管理局代章）

2024年6月3日

（联系人及电话：龙家深，2622619）

公开方式：主动公开

		2024-06-04T17:52:02+0800
	signature info(version:5.56.16)